境外投资真实性承诺书
商务部（XXX商务厅、委、局）：
XXX公司（以下简称“我公司”）在XXX国家（地区）以境外直接投资方式设立（并购、增资）XXX企业（以下简称“本项投资”），为保证本项投资的顺利进行，我公司特此承诺如下：
[bookmark: _GoBack]我公司在办理境外投资备案（或核准）过程中，所提交的所有书面材料均真实有效，所有复印件均与原件完全一致，我公司保证本项投资是真实存在的，所有投资安排皆出于我公司的真实商业需求，不存在洗钱、虚假投资等违法违规行为。如果以上陈述有任何误导之处，我公司同意将我公司及本项投资决策人员纳入境外投资黑名单，录入全国信用信息共享平台，并承担由此导致的一切法律责任。
此致。

                                                           XXX公司                                                         （加盖公章）
附：本项投资决策人员签字单（投资决策人员应包含董事会决议或相关出资决议的签字）

                                           年   月    日

本项投资决策人员签字单（加盖公章）

1、姓名及职务：
   身份证号：
2、姓名及职务：
   身份证号：
3、姓名及职务：
   身份证号：
4、姓名及职务：
   身份证号：
5、姓名及职务：
   身份证号：
6、姓名及职务：
   身份证号：

（附本项投资决策人员身份证复印件）